Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т №  J M __________
р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного
по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка,

ул. Тюленина, 8

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального образования,
утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования № 13 от 26.12.2012 г., Правилами землепользования
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального
образования № 30 от 24.04.2013, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, образованного в результате перераспределения земельного
участка с кадастровым номером 38:16:000013:435, площадью 789 кв.м., и
земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Тюленина, 8, разрешенное использование -  ведение
личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома,
расположенного в зоне застройки индивидуальных жилых домов (ЖЗ-1),
категория земель -  земли населенных пунктов.

Утверждена:
/у г/;сш н . f t Y/ Ш /

(наименование документа об утверждении,'Щишкри?
песударственной власти или (юга!ганов местного

самоуправления, принявших решение об  ̂ г , , ,

или подписавших Соглашение о перераспределений зем

ОТ РЦ' РР' &£■'//'________ Ж - З а ?  ^

ЪР
ных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 789 м
Обозначение

характерных точек
границ_____

1

Обозначение
характерных точек

границ
1

Масштаб 1: 500

Условные обозначения:

38:16:000013
:ЗУ1

- граница образуемого земельного участка
- граница земельного участка, установленная в соответствии

с Федеральным законодательством
- обозначение кадастрового квартала
- кадастровый номер или обозначение земельного участка
- граница земельного участка, которая ликвидируется при

проведении кадастровых работ
- земельный участок образованный из земель МО и

участвующий в перераспределении

447436 3259693 447410 3259694
447436 3259707 447411 3259694
447436 3259722 447411 3259695
447433 3259722 447412 3259695
447412 3259723 447412 3259694
447408 3259721 447415 3259694
447409 3259699 447422 3259693
447409 3259696 447430 3259693